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ЗАСТОСУВАННЯ: 
Двокомпонентне покриття на водній 
основі для стін та підлоги, що підається 
високому механічному впливу. Для 
використання всередині приміщень та 
в захищених від впливу погодних умов 
місцях зовні приміщень.

ВЛАСТИВОСТІ: 
— дуже хороша адгезія;
— паропроникність: клас 2 (середня) 
відповідно до DIN EN 1504-2;
— для поверхонь, що піддаються висо-
кому механічному впливу (наприклад, 
навантажувачі);
— хімічно стійке покриття;
— пластична;
— продукт відповідає  вимогам EN 
13813;
— відповідає критеріям тестування 
AgBB згідно з поточним звітом DiBt.

КОЛІР:  9110 білий 

ALL-COLOR-ТОНУВАННЯ:  майже у всі 
відтніки

ЄМНІСТЬ/РОЗМІР ТАРИ: 
10 кг основа + 2 кг затверджувач

              5 кг основа + 1 кг затверджувач

РОЗХІД:  0,1—0,25 кг/м2 в один шар
Залежно від вбираючої здатності та рівності 
основи витрати можуть відрізнятися.

СТУПІНЬ БЛИСКУ: глянцевий

ЗАСТОСУВАННЯ: 
ЗАГАЛЬНІ ПРАВИЛА: 
Підготовка поверхні та виконання 
малярних робіт повинні відповідати су-
часним технічним вимогам. Всі покриття 
та підготовчі роботи повинні відповіда-
ти вимогам до відповідного об’єкту. 
Просимо звернути увагу на актуальні 
інструкції Федеральної асоціації захисту 
кольору та матеріальних цінностей, 
див. вимоги щодо покриття, пункт C DIN 
18363, абзац 3 «Фарбувальні та лаку-
вальні роботи».

Подальша обробка нанесеного покриття: 
видалення шарів фарби шляхом шліфу-
вання, зварювання, випалювання, тощо, 
може спричинити виникнення небез-
печного пилу або шкідливих випарів. 
Роботи слід проводити лише в добре 
провітрюваних місцях. Використовувати 
за необхідності відповідні  засоби для 
захисту органів дихання (респіратори).
Основа повинна бути чистою, сухою, 
стабільною та не містити розділяючих 
речовин. Нестабільні поверхні повинні 
перевірятися на їх несучу здатність та 
придатність до подальших покриттів. 
При необхідності зробіть пробне нане-
сення продукту та протестуйте поверх-
ню на сумісність.

ОСНОВА
Підходить для нанесення на магнезіальні 
та сульфат-кальцієві (текучі) стяжки, це-
ментні основи, старі нееластичні двоком-
понентні покриття. 
Основа повинна бути чистою, сухою, 
стабільною та не містити розділяючих 
речовин. Необхідно видалити менш 
тверді шари та бруд.
Залишкова вологість бетону не повинна 
перевищувати 4% для марки С30/37 
(М500) та 3% для марки С35/45 (М600).
Міцність на стискання повинна бути не 
менше 1,5 Н/мм2 (найменше одиничне 
значення – 1 Н/мм2).
За необхідності основа обробляється 
механічними методами, такими як: дро-
боструйна обробка, фрезерування,тощо.

ПІДГОТОВКА ПОВЕРХНІ: 
Залежно від поглинальної здатності 
основи її необхідно попередньо 
проґрунтувати SÜDWEST wikulac FH20 
або 2K-EpoxiSiegel (розбавленою на 20% 
водою).
При використанні SÜDWEST wikulac 
FH20 всередині приміщень необхідно 
забезпечити максимальну вентиляцію 
під час самого процесу нанесення та 
висихання. Не використовуйте SÜDWEST 
wikulac FH20 в житлових приміщеннях. 

Під час нанесення дотримуйтеся вимог 
відповідної технічної інструкції.

ТРІЩИНИ І ОТВОРИ:
Розріжте або вийміть і заповніть від-
повідним ремонтним розчином. Після 
цього ретельно очистіть поверхню. 

НОВІ МІНЕРАЛЬНІ ПОВЕРХНІ:
Основа повинна бути стабільною та 
володіти достатньою вбирною здатні-
стю. Високощільні, гладкі, забруднені, 
ковзкі та поверхні, що піддавалися 
попередній обробці механічними 
методами потребують ґрунтувального 
шару. Для цього необхідно розвести 
2K-EpoxiSiegel на 20% водою.  

СТАРІ ОСНОВИ БЕЗ ПОКРИТТЯ:
Сильнозабруднені жиром, маслами, 
та іншими пластичними речовинами 
поверхні, а також такі, що осипаються, 
потребують механічного очищення 
дробостуйною обробкою. 

СТАРІ ОСНОВИ З ПОКРИТТЯМ 
ОДНО- АБО ДВОКОМПОНЕНТНИМИ 
ПРОДУКТАМИ:
Видаліть старе настабільне покриття та 
зашліфуйте основу.

ОСНОВА, З ЯКОЇ ПРОСТУПАЄ ВОЛОГА:
Основи, з яких проступає волога або 
які піддаються впливу вологи необ-
хідно обробити засобом для захисту 
від вологи та висолів SÜDWEST wikulac 
FH20 методом «мокре по мокрому» 
(дотримуйтеся вимог відповідної тех-
нічної інструкції).
Після такої обробки перший шар 
2K-EpoxiSiegel необхідно нанести через 
12–16 годин (при температурі +20°С, 
60% відносній вологості повітря).  
Повна механічна міцність набувається 
через 28 днів. 

ЯК ПРОЗОРЕ ПОКРИТТЯ: 
Для зміцнення поверхонь може 
використовуватися прозоре покриття 
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2K-EpoxiSiegel (База 0000). Всі вище-
зазначені вимоги до підготовки матеріа-
лу, основи та обробки також застосову-
ються до 2K-EpoxiSiegel (База 0000).
Увага: 2K-EpoxiSiegel (База 0000) після 
висихання злегка жовтіє та може змі-
нити колір поверхні, що покривається. 
У разі сумнівів проведіть тестове нане-
сення в непомітному місці.

ПІДГОТОВКА ПРОДУКТУ: 
Компонент A і компонент B змішують у 
співвідношенні 5:1 по вазі (A:B). Спочат-
ку перемішують компонент А, потім до 
нього додають компонент В повністю. 
Одержану масу ретельно перемішують 
на низьких обертах (максимум 300 об/
хв) до отримання однорідної маси. 
Обов’язково добре перемішайте з боків 
і дна так, щоб затверджувач поширю-
вався рівномірно. Час перемішування 
не менше 3 хвилин. Після перемішуван-
ня залити в чисту ємність і знову перемі-
шати. Не використовуйте при нанесенні 
заводську упаковку!
Необхідно дбати про те, щоб на одній 
поверхні використовувався продукт з 
однієї партії, оскільки в іншому випадку 
можуть спостерігатися відхилення 
кольору.

НАНЕСЕННЯ: 
Як ґрунтувальний шар 2K-EpoxiSiegel 
можна розбавляти водою на 20% 
(залежно від основи та умов нанесен-
ня). Як основне покриття 2K-EpoxiSiegel 
можна розбавляти водою на 10% і 
наносити валиком з коротким ворсом. 
Матеріал необхідно наносити рівномір-
но. 2K-EpoxiSiegel можна наносити 
методом безповітряного розпилення. 
Залежно від кольору основи та покриття 
може виникнути необхідність наносити 
продукт в декілька шарів. 
При нанесеннні слід уникати прямих 
сонячних променів та високих темпе-
ратур.

Час роботи з розведеним матеріалом: 
при температурі +10°С     прибл. 3 год.
при температурі +20°С     прибл. 1,5 год.
при температурі +30°С     прибл. 1 год.

Температура під час нанесення:
При нанесенні та висиханні темпера-
тура повітря та об’єкта повинна бути 
не нижчою +10°C. Вона не повинна 
опускатися нижче протягом 48 годин 
після нанесення продукту.

ВИСИХАННЯ/ПОДАЛЬША 
ОБРОБКА:
Подальшу обробку або повторне нане-
сення продукту необхідно здійснювати 
після визначеного проміжку часу:
при температурі +10°С      прибл. 24 год.
при температурі +20°С      прибл. 16 год.
при температурі +30°С      прибл. 12 год.

НАВАНТАЖЕННЯ:
ПОВЕРХНЯ ДОСТУПНА  
ДЛЯ ЕКСПЛУАТАЦІЇ:
при температурі +10°С      прибл. 24 год.
при температурі +20°С      прибл. 18 год.

ПОВНЕ НАВАНТАЖЕННЯ:
при температурі +10°С       прибл. 9 днів
при температурі +20°С       прибл. 7 днів

АНТИКОВЗКЕ ПОКРИТТЯ:
Для отримання антиковзкого покриття 
до основи 2K-EpoxiSiegel (компонент 
A) додають 250 г SÜDWEST Additiv R 
(дотримуючись технічної інструкції 
відповідного продукту).

ОСОБЛИВІ ВКАЗІВКИ ЩОДО 
ВИКОРИСТАННЯ:
При використанні продукту необхідно 
забезпечити достатню вентиляцію в 
приміщенні. При цьому, слід уникати 
протягів. 
Різні способи нанесення, занадто висо-
ка відносна вологість повітря та низька 
температура (менше, ніж +10°С) можуть 
призвести до оптичних відхилень кінце-
вого покриття. Окрім цього, додавання 
різних добавок, розведення продукту 
та/або різка зміна температури навко-
лишнього середовища призводять до 
зміни блиску та кольору самого покрит-
тя, проте, це не впливає на експлуата-
ційні властивості продукту.
При використанні зовні приміщень, 
необхідно забезпечити постійне укриття 
над таким об’єктом. 
Насичені відтінки (наприклад, червоний 
або синій) як правило, схильні до зне-
барвлювання. Ступінь знебарвлювання 
залежить від обраного відтінку. Навіть 
додатковий прозорий шар продукту не 
може цьому запобігти. Це пояснюється 
виключно специфікою самого продукту 
та не впливає на його експлуатаційні 
властивості.

При впливі хімічних речовин може 
відбуватися зміна кольору нанесеного 
продукту, що також не впливає на його 
експлуатаційні властивості.
Оскільки продукція такого спряму-
вання може бути джерелом істотного 
викиду летких органічних сполук (ЛОС) 
була розроблена система  оцінки AgBB 
(Комітет з оцінки будівельної продукції). 
2K-EpoxiSiegel схвалений Німецьким 
інститутом будівельних технологій (DiBt) 
відповідно до критеріїв тестування 
AgBB.

ЗБЕРІГАННЯ: 
Зберігати щільно закриту упаковку у 
прохолодному місці, не допускаючи 
замерзання. 

ПРИДАТНИЙ ДО: 
Див. на упаковці. Не використовуйте 
протермінований продукт. 

Директива 2004/42/EG: 
SÜDWEST 2K-EpoxiSiegel не перевищує 
максимального значення ЛОС продук-
ції категорії j (140 г/л), а тому вважаєть-
ся сумісним згідно ЛОС.

СКЛАД: 
Компонент А (основа): поліамін, міне-
ральні наповнювачі, діоксид титану, 
загущувач, диспергатор, поверхнева 
добавка, піногасник.
Компонент В (затверджувач): епоксидна 
смола, реакційноздатні розріджувачі.         

ЗАГАЛЬНІ РЕКОМЕНДАЦІЇ З 
ТЕХНІКИ БЕЗПЕКИ:
Під час процесу нанесення та виси-
хання фарб і лаків слід подбати про 
належну вентиляцію. Тримати осто-
ронь від продуктів харчування, напоїв 
та кормів для тварин. 
Уникати контакту з очима та шкірою. 
При шліфуванні не вдихати пил. Бе-
регти від дітей. Уникати потрапляння 
нерозведеного засобу, а особливо у 
великій кількості у ґрунтові води, водо-
йми чи каналізаційні системи.
Додаткова інформація з техніки безпе-
ки на www.sudwest.de

КОД ПРОДУКТУ: RE20     

http://www.sudwest.de
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станом справ і діяти під власну від-
повідальність. Наші співробітники будуть 
раді надати конкретні поради.  Ми не 
несемо жодної відповідальності за 
поєднання з іншими продуктами. Однак, 
інформація, надана тут, не є обов’язко-
вою інформацією або зобов’язанням.  
Крім того, ця брошура втрачає чинність у 
разі припинення її випуску або публікації 
наступної редакції, про що ви можете 
дізнатися в будь-який час на нашому 
веб-сайті: www.sudwest.com.ua.  

СТАНОМ НА: ЧЕРВЕНЬ 2023 РОКУ

ції радо нададуть наші працівники. За 
детальнішою інформацією просимо 
звертатися до нашої технічної служби 
підтримки за тел: +380 (93) 783 93 78.

ІНФОРМАЦІЯ  
ПРО ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ 
Ми прагнемо бути максимально точни-
ми. Однак тут може бути надана лише 
загальна інформація, що заснована на 
нашому досвіді, розробках і досліджен-
нях, яка, очевидно, не може враховувати 
індивідуальні умови проекту (основи, 
погодні та інші умови). Тому виконавець 
зобов’язаний ознайомитися з поточним 

ЗБЕРІГАННЯ: 
Зберігати щільно закриту упаковку у 
прохолодному місці, не допускаючи 
замерзання.

УТИЛІЗАЦІЯ: 
Віддавати на утилізацію лише порож-
ню від залишків засобу тару. Утиліза-
цію слід проводити, дотримуючись 
відповідних законодавчих норм.

ТЕХНІЧНА КОНСУЛЬТАЦІЯ:
Додаткову інформацію та відповіді щодо 
даного продукту, або продукції компанії, 
що не вказана в даній технічній інструк-

http://www.sudwest.com.ua.

